Bu fakt ədəbiyyatşünasları babil variantına ehtiyatla yanaşmağa va-

dar edir.

Babil variantının doğru olub-olmamasına baxmayaraq bu

hekayənin populyarlaşmasında, dastani mahiyyət qazanmasında,

ərəbləşməsində qədim ərəb poeziyasının məşhur nümayəndəsi Qey-

sin (vəfatı: hicri 80, miladi 699) mühüm rolu olmuşdur. Onun sev-

gilisi Leyliyə həsr etdiyi bir çox şeirləri sonralar divan halına gə-

tirilmiş, müxtəlif təfsir və yozumlara məruz qalaraq qissə və əfsanə

halında geniş kütlələr arasında yayılmışdır. Beləliklə, eşq yolunda

Məcnuna (dəliyə) dönən Qeysin və Leylinin dastanı dillər əzbəri ol-